みよし市私立高等学校等授業料補助金申請書

                            令 和 ７年 １０ 月 ○○ 日

みよし市長 殿

 みよし市が行う私立高等学校等授業料補助金制度の適用を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

補 助 申 請 額 １２，０００ 円 ※

申請者(保護者)氏名
  三 好 太 郎

  ※みよし市に住所がない方は、申請者になれません。

申 請 者 住 所

〒４７０－０２９５

みよし市 三好町小坂５０

日中の連絡先（ ０９０ ― ○ ○ ○ ○ － ○ ○ ○ ○ ）

生 徒 氏 名   三 好 花 子

学 校 名 等

○  ○  高  等       学校  第  ○  学年

(通信制・〇〇キャンパス)

同

意

書

みよし市長殿

私立高等学校等授業料補助金交付決定に必要とする公簿の閲覧について同意します。

                 申請者氏名   三 好 太 郎

みよし市私立高等学校等授業料補助金請求書

                            令 和 ７ 年 １０ 月 ○○ 日

みよし市長 殿

住 所：みよし市 三好町小坂５０

            氏 名：   三 好 太 郎

次の金額を請求します。

金  １２，０００ 円  ※と同じ

なお、支払いについては下記の口座へ振込んでください。

金融機関名

銀  行

三菱ＵＦＪ      信用金庫

   農  協

本 店

三  好  支 店

出張所

種  目 普 通 ・ 当 座 口座番号 ０ １ ２ ４ ４ ５ ６

口 座 名 義 人

（カタカナ）

※カタカナ表記で正確にご記入ください

ミ ヨ シ  タ ロ ウ

※振込口座は、申請者(保護者)本人名義の口座としてください。

記 入 例
申請日を記入してください。（申請期間で

ある令和７年１０月１日～３１日までの

日付）

申請者（保護者）氏名・住所・

電話番号を記入してください。

申請者（保護者）氏名・住所を

記入してください。

申請日を記入してください。（申請期

間である令和７年１０月１日～３１

日までの日付）

申請者（保護者）氏名を記入し

てください。

生徒氏名・学校名・学年を記入して

ください。通信制やキャンパスが複

数ある場合は、校名下の余白部分に

記入をお願いします。）

振込先口座について記入してくだ

さい。口座名義人は申請者（保護者）

でお願いします。

ゆうちょ銀行への振込も可能です。       《記入例》

振込用の店名（３ケタの漢数字）・預金種目・

口座番号・口座名義人を記入してください。

金融機関名   ゆうちょ 銀行  〇五八 支店

種目   普通   口座番号   0124456

口座名義人  ミヨシ タロウ

授業料軽減後の保護者授業料負担額

を記入してください。上限は

12,000円です。

※訂正する場合は、二重線により訂正してください。

口座番号は右詰でご記入ください。